中華民國射箭協會第 11屆第 24次選訓委員會議

議程

一、 時間：106年 7月 18日上午 11時 00分

二、 地點：高鐵左營站旁-莫凡彼高雄左營店(高雄市左營區高鐵路 105號 1樓)

三、 主席：陳秘書長岱伶小姐

四、 出席人員：本會第 11屆選訓委員會委員

五、 主席致詞

六、 討論提案：

	 	提案：
	 	案由：有關 2017世界/亞洲射箭錦標賽代表隊選拔賽放棄/遞補一案，提請討論。

	 	說明：依據選拔賽競賽規程公告第拾壹條，依據第一場加第二場之積分加總後，第 1-3 名選

手為世界錦標賽正式代表隊，第 4~7 名選手為亞洲錦標賽正式選手。若遇棄權者，則

依序遞補之第 8名為止。但由於 2017世界射箭標賽比賽日期與國內 106年全國運動

會撞期，部份選手可能因全運會放棄世錦參賽資格，影響亞錦選手權益，或導致無法

成隊參與賽會，爰此，提請委員討論。

決議：

	 	 1.	放棄代表參加世錦賽、亞錦賽之選手，亦無法參加培訓隊之訓練。
	 	 2.	放棄代表參加世錦賽之選手，同時放棄參與亞錦賽之資格。
	 	 3.	後續遞補之順序為世界錦標賽遞補完成後，再依序遞補亞洲錦標賽之代表權。
	 	 3.	反曲弓代表隊之組成以遞補至第 16名為止。
	 	 4.	複合弓代表隊以『2015年第 19屆亞洲盃錦標賽資格賽』第 24名成績為最低遞補標準(男
	 	 	 	子 685分，女子 667分)。

七、 臨時動議：

未來代表本會參與全國性賽會之技術代表人，應適時表達本會例行重要國際賽事舉辦時間，

並盡力協調本會選手參與賽事權利。